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KRYETARTTKoMUNEs i /h:=&?rl.k$oj
N€ baz€ te dispozitave t€ nenit 13 dhe te nenit 58 t€ Ligjit nr.03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale

("Gazetazyrtaree Republik€s s€ Kosovls",meZSf }4,qershor 2008L.nenit 4,patagrafizrc Ligiit

nr. 03/L-1.49 per Sh€rbimin Civil t€ Republikes s€ Kosov€s, nenrf 7, patagtafi 2, rc Udh€zimit

Administrativ (MApL) nr. 01,/Z0IB p€r caktimin e stafit r.nb€shtetes n€ komuna dhe nenit 53 t€

Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01.. nr.'110 - 391, & dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s sd

Prishtin€s merr k€te
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Diellza Begolli, em€rohet n€ poziten e keshilltarit te kryetarit te kryeqytetit, nga data

18.07.2018.

Marr€dhdnia e pun€s e t€ emdruar€s si nE piken I te ketii Vendimi pushon me

perfundimin e mandatit te Kryetarit. 
.

E em€ruara do t€ realizoj€ pagdn mujore n€ lartdsi prej 465 € (kat€rqind e gjashtedhjete e

pese euro).

Orari i pun€s p6r t€ em6ruar6n p€rcaktohet sipas nenit 11 te Udh€zimit Administrativ

(MAPL) nr.0L/2018 p€r caktimin e stafit mbeshtet€s n€ komuna.

E em€ruara p€r pundn e saj do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Te em€ruarEs;
- Zyttarit p€r paga;
- Ni€sis€ s€ Personelig
- Qendr€s p6r Sh€rbime me QYtetar;
- Ne dosie.
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